
2021 年 8 月 31 日 

 

好日山荘なんば店 営業再開について 

 

株式会社好日山荘 

 

 

平素は好日山荘をご利用いただき誠にありがとうございます。 

好日山荘なんば店の従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、感染防止を

目的に当該店舗および当該店舗に併設しておりますグラビティリサーチなんば店につきま

しては即日臨時休業し、店内の清掃消毒作業を実施完了いたしました。 

営業につきましては 8 月 31 日（火）から再開いたします。 

 

営業再開にあたりましては、従業員の体調管理の確認、マスク着用、手指消毒の実施を今

まで以上に徹底して安全第一に運営してまいりますので何卒ご理解いただけますようお願

い申し上げます。 

 

このたびは、お客様をはじめ関係者各位に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたこと

をお詫び申し上げます。 

今後とも好日山荘なんば店およびグラビティリサーチなんば店をよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

【営業再開】 

 2021 年 8 月 31 日（火） 

 

 

【お問い合わせ先】 株式会社好日山荘 総務部 

          TEL 078-231-1300（平日 10：00～18：00） 

 

 


